PR 160, Km 04 – Conjunto Universitário – CEP 86.300-000 – Cornélio Procópio – Paraná

Fone: (43) 3524-3301 – 3524-2314 – cx postal 91 – http://faccrei.edu.br

EDITAL Nº 56/2021

APTOS A COLAR GRAU DO CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

A Coordenação do Curso de Educação Física, no uso de suas atribuições

legais, vem através deste CONVOCAR os acadêmicos do curso de Bacharelado

em Educação Física considerados APTOS a colar grau, constantes neste edital,

a participarem da cerimônia oficial e coletiva de Colação de Grau, que será

realizada em 22 de dezembro de 2021 às 19h30, na condição de

formandos/concluintes.

 Acadêmico (a) Resultado

1 EDSON ALVES DA SILVA JÚNIOR  APTO (A)

2 GABRIELE DUARTE PAULINO  APTO (A)

3 LUCAS FERREIRA DA SILVA  APTO (A)

4 REBECA BENINGNA FERNANDES  APTO (A)

 Cornélio Procópio, 20 de dezembro de 2021.

Prof. Ms. Marçal Guerreiro do Amaral Campos Filho
 Coordenador do curso de Educação Física

*A via original encontra-se assinada na IES.

http://faccrei.edu.br/